
 

                       

                                                                      

 

                                        
         Ministero del l’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

           Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  
                                                                            Ufficio  XI  

        Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  - sede di PISTOIA  
 

 

 _____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento 

: 

Mirko Fleres 
e-mail: 

mirko.fleres@istruzione.it 
tel. 0573-990202 

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 9901 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 
e-mailPEC: 

usppt@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 
Catia Buscioni 

e-mail: 
catia.buscioni.206@istruzione.it 

tel. n.: 0573 990218 – Voip  
68418 

  

Ufficio Istituzioni 1                                                                                                                                                                    
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il decreto di questo ufficio Prot. n. 5120 del 06/11/2017 con cui la docente MOLIGNANO VITTORIA veniva inserita nelle GaE 

di questa provincia relativamente alla scuola dell’infanzia a fronte dell’apertura delle GaE ai diplomati magistrali; 

VISTA l’immissione in ruolo con riserva col diritto alla stipula di contratti a tempo determinato e indeterminato ottenuta dalla 

docente stessa dal 01/09/2018 classe di concorso AAAA per soli titoli;   

APPURATO che la docente, in possesso del titolo di abilitazione all’insegnamento per la scuola dell’infanzia, risultava inserita nelle 

GaE di questa provincia dal 2011 con punti 72 ed era stata cancellata per non aver prodotto domanda di 

aggiornamento/permanenza in occasione delle procedure di aggiornamento;  

CONSIDERATA la Sentenza del Consiglio di Stato n. 2146/2019 RG 7208/2017 pubblicata il 01/04/2019 che dispone il diritto della 

docente Vittoria Molignano ad essere reinserita nella rispettiva graduatoria ad esaurimento provinciale presso la quale 

aveva prodotto domanda  

DISPONE 

 

il reinserimento a pieno titolo nelle GaE sostituendo per le cause di cui in premessa il presupposto di inserimento. La 

Causale concorso per soli titoli sarà sostituita dalla causale concorso per titoli ed esami. 

 

 
Il presente decreto è pubblicato sul sito di questo ufficio www.usp.pt.it in data 05/06/2019.   

                                                               

 
 

\             IL DIRIGENTE 

                                              Dott. Mirko Fleres 

http://www.usp.pt.it/
http://www.usp.pt.it/

		2019-06-04T11:04:09+0000
	FLERES MIRKO


		2019-06-05T09:10:23+0200
	Pistoia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE.U.0002319.05-06-2019




